
Uchwała Nr  1/3/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 10 grudnia 2010r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych przy 

wyborze ofert w otwartych konkursach ofert, na realizację zadań w zakresie pomocy 

społecznej, ogłaszanych przez Powiat Kielecki. 

 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art.11 ust.2 i art.15 ust. 2a-

2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Jacek Barański – Przewodniczący, 

2) Beata Przeździecka - Członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej), 

3) Anna Bielna – Członek, 

4) Sylwia Piotrowska– Sekretarz. 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny i przedstawienie Zarządowi 

Powiatu w Kielcach propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy,  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej, 

ogłaszanych przez Powiat Kielecki, z wyłączeniem konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w ramach projektu „Równi lecz Różni”. 

§ 2 

Przy ocenie i opiniowaniu ofert, Komisja kieruje się kryteriami określonymi w Regulaminie 

Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kielcach. 

 

 



 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu nadzorujący jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

 

Starosta 

Zdzisław Wrzałka 

 

Wicestarosta 

Zenon Janus 

 

Członkowie Zarządu: 

Jacek Barański 

Bogdan Gierada 

Michał Godowski 

        

  


